
UCHWAŁA NR XXIV/230/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych (symetrycznych) na terenie 
Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm,) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
260 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych (symetrycznych) w drogach: 

I. droga powiatowa nr 1535B (Białystok – Choroszcz – Kruszewo – Stare Jeżewo): 

1) km 8+400 przystanek Kościuki strona lewa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego po 
stronie prawej; 

2) km 10+250 przystanek Rogowo strona lewa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego po 
stronie prawej; 

3) km 12+100 przystanek Konowały strona prawa (zmiana lokalizacji istniejącego przystanku 12+200 
Konowały); 

4) km 12+100 przystanek Konowały strona lewa; 

5) km 14+250 przystanek Śliwno strona prawa po drugiej stronie w stosunku do przystanku istniejącego po 
stronie lewej.

II. droga powiatowa nr 1536B (droga 1535B – Kruszewo – droga 1535B): 

1) km 1+550 przystanek Kruszewo strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego 
zlokalizowanego na wysokości posesji 34.

III. droga powiatowa nr 1548B (Barszczewo – Ogrodniki): 

1) km 0+750 przystanek Barszczewo strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku do istniejącego przystanku 
na wysokości posesji nr 43 (z równoczesną likwidacją przystanku km 0+400 Barszczewo strona prawa na 
wysokości posesji 23a).

IV. droga powiatowa nr 1552B (Choroszcz – Ruszczany – Rogówek – Rogowo – Pańki – droga nr 1535B): 

1) km 4+900 przystanek Ruszczany strona lewa na wysokości posesji nr 60; 

2) km 6+950 przystanek Rogówek strona prawa na wysokości posesji nr 8A; 

3) km 7+750 przystanek Rogowo Majątek strona lewa na wysokości posesji nr 8; 

4) km 8+700 przystanek Rogowo Wieś strona prawa na wysokości istniejącego przystanku po stronie lewej; 

5) km 10+200 przystanek Pańki strona prawa na wysokości posesji nr 2A; 

6) km 11+100 przystanek Pańki strona prawa na wysokości posesji nr 36; 

7) km 12+650 przystanek Śliwno strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego 
Śliwno.

V. droga powiatowa 1537B (droga 1535B Konowały – Izbiszcze): 

1) km 0+800 przystanek Konowały strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego 
po stronie lewej na wysokości posesji nr 6; 

2) km 4+100 przystanek Izbiszcze strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego po 
stronie lewej; 

3) km 4+250 przystanek Izbiszcze strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku do przystanku istniejącego po 
stronie lewej na wysokości posesji nr 47.

Id: C7B1A652-DE17-49BD-A08D-6B41A65A050E. Podpisany Strona 1



VI. droga gminna 106263B (Kruszewo – Izbiszcze): 

1) przystanek Kruszewo strona prawa na wysokości posesji 62; 

2) przystanek Śliwno strona prawa na wysokości przystanku istniejącego w rejonie skrzyżowania z drogą 
106262B. 

VII. droga krajowa nr 8 (droga autobusowa): 

1) km 15+550 przystanek Złotoria/skrzyżowanie strona lewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: C7B1A652-DE17-49BD-A08D-6B41A65A050E. Podpisany Strona 2




